关于确定曹瑞建等同志为入党积极分子的公示

2022 年 5 月 1—3 日，经各团支部推优，各党支部委员会于 2022 年 5 月 4—5 日研究讨论，

学院党委于 2022 年 5 月 6 日审议确定以下 143 名同志为入党积极分子。根据发展党员工作有关

要求，现将有关情况予以公示，接受群众监督。

序号 姓名 班级 性别 出生日期
申请入党时

间
文化程度 现任职务 民主评议情况 确定积极分子时间

1
曹瑞建 海 202-1 男 2001.08.30 2020.10.15

高中
无 34/35

2022.5.5

2
李靖 海 202-1 男 2001.11.16 2021.10.06

高中
无 34/35

2022.5.5

3
辛景昊 海 202-1 男 2002.05.05 2021.10.16

高中
无 34/35

2022.5.5

4
李兴 海 202-1 男 2002.06.10 2021.10.16

高中
无 34/35

2022.5.5

5
孙璐 海 202-2 女 2002.07.07 2021.12.20

高中
生活委员 34/38

2022.5.5

6
李帅邦 海 202-2 男 2001.11.04 2021.12.20

高中
无 33/38

2022.5.5

7
徐瑞 海 202-2 男 2002.05.15 2020.10.16

高中
心理委员 34/38

2022.5.5

8
沈墨涵 海 202-2 女 2002.04.22 2020.10.15

高中
无 34/38

2022.5.5

9
韩宁 海 202-2 女 2001.12.08 2020.10.15

高中
无 34/38

2022.5.5

10
王驰 海 202-2 男 2002.01.15 2020.10.15

高中
无 33/38

2022.5.5

11
赵秉初 海 202-2 男 2002.05.11 2020.10.16

高中
无 34/38

2022.5.5

12
马建冬 海 202-3 男 2001.11.04 2021.10.16

高中
无 36/38

2022.5.5

13
贾庆荣 海 202-3 男 2001.02.17 2021.05.30

高中
宣传委员 38/38

2022.5.5

14
李思乐 海 202-3 男 2003.01.10 2021.10.16

高中
无 32/38

2022.5.5

15
窦昊冉 海 202-3 女 2002.01.23 2020.10.14

高中
无 34/38

2022.5.5

16
王智涛 海 202-3 男 2000.08.18 2021.05.30

高中
无 38/38

2022.5.5

17
李欣泽 海 212-1 男 2002.10.14 2021.09.10

高中
无 32/35

2022.5.5

18
姜昱良 海 212-1 男 2002.12.21 2021.09.10

高中
无 32/35

2022.5.5

19
杨志 海 212-1 男 2002.03.24 2021.09.11

高中
无 32/35

2022.5.5

20
孙仕林 海 212-1 男 2000.09.30 2021.09.10

高中
无 31/35

2022.5.5

21
田建超 海 212-1 男 2002.10.19 2021.09.10

高中
无 30/35

2022.5.5

22
冯伟家 海 212-1 男 2002.06.10 2021.09.10

高中
无 30/35

2022.5.5

23
王镜钧 海 212-1 男 2003.09.23 2021.09.28

高中
无 30/35

2022.5.5

24
肖镐昌 海 212-1 男 2002.01.16 2021.09.11

高中
无 30/35

2022.5.5

25
李玉硕 海 212-1 男 2001.11.07 2021.09.15

高中
无 29/35

2022.5.5

26
王进卓 海 212-1 男 2001.06.13 2021.09.11

高中
无 28/35

2022.5.5

27
刘昌浩 海 212-2 男 2001.09.26 2021.09.10

高中
学习委员 31/37

2022.5.5

28
孙逸凡 海 212-2 男 2003.06.28 2021.09.10

高中
无 31/37

2022.5.5

29
杨旗峥 海 212-2 男 2002.01.08 2021.09.10

高中
无 32/37

2022.5.5

30
连浩杰 海 212-2 男 2003.08.03 2021.09.10

高中
无 24/37

2022.5.5

31
赵一航 海 212-2 男 2003.01.03 2021.09.10

高中
无 32/37

2022.5.5

32
李贞 海 212-2 男 2003.07.28 2021.09.10

高中
无 32/37

2022.5.5

33
杨秀瑞 海 212-2 男 2003.01.13 2021.09.10

高中
无 28/37

2022.5.5

34
杨宇航 海 212-2 男 2002.10.20 2021.9.10

高中
科技委员 28/37

2022.5.5

35
何鑫 海 212-2 男 2003.01.11 2021.09.10

高中
无 25/37

2022.5.5

36
王帅 海 212-2 男 2003.04.11 2021.09.10

高中
班长 34/37

2022.5.5

37
张琪 海 207-1 男 2002.04.12 2020.10.15

高中
无 34/37

2022.5.5

38
肖海鹏 海 207-1 男 2002.04.16 2020.10.15

高中
无 34/37

2022.5.5

39
魏冕 海 207-1 男 2002.01.04 2020.10.15

高中
无 34/37

2022.5.5

40
杨春晓 海 207-1 女 2002.03.20 2020.12.18

高中
无 29/37

2022.5.5

41
宋来宇 海 207-2 男 2002.09.09 2020.10.16

高中
无 37/40

2022.5.5

42
陈姝瑾 海 207-2 女 2002.12.01 2021.10.01

高中
无 36/40

2022.5.5

43
万子杨 海 207-2 女 2002.08.16 2020.10.16

高中
无 36/40

2022.5.5

44
赵博睿 海 207-2 女 2001.10.19 2021.10.01

高中
无 36/40

2022.5.5

45
贾艺宁 海 217-1 女 2002.08.16 2021.09.10

高中
无 27/34

2022.5.5

46
郝有华 海 217-1 女 2003.08.04 2021.09.10

高中
无 27/34

2022.5.5

47
刘苡凡 海 217-1 女 2002.12.15 2021.09.10

高中
无 27/34

2022.5.5

48
郝凯 海 217-1 男 2001.12.10 2021.09.10

高中
无 27/34

2022.5.5

49
宋世浩 海 217-1 男 2002.07.12 2021.09.10

高中
无 27/34

2022.5.5

50
刘纪情 海 217-1 女 2002.10.27 2021.09.10

高中
无 26/34

2022.5.5

51
喻东 海 217-1 男 2002.06.02 2021.09.10

高中
科技委员 26/34

2022.5.5

52
宋蕊 海 217-1 女 2003.03.04 2021.09.10

高中
无 25/34

2022.5.5

53
高隆尧 海 217-1 男 2003.01.12 2021.09.16

高中
无 25/34

2022.5.5

54
刘震 海 217-1 男 2002.09.23 2021.09.10

高中
无 25/34

2022.5.5

55
李硕 海 217-2 班 男 2003.08.08 2021.10.06

高中
无 30/30

2022.5.5

56
李育良 海 217-2 班 女 2003.04.14 2021.09.15

高中
无 30/30

2022.5.5

57
宋业帅 海 217-2 班 男 2002.08.08 2021.09.11

高中
无 30/30

2022.5.5

58
严欣元 海 217-2 班 女 2003.04.26 2021.10.01

高中
无 30/30

2022.5.5

59
殷富丙 海 217-2 班 男 2003.02.07 2021.10.12

高中
无 30/30

2022.5.5

60
邹翔丞 海 217-2 班 男 2002.10.18 2021.09.12

高中
无 30/30

2022.5.5

61
李进英 海 217-2 班 女 2003.02.06 2021.10.01

高中
无 30/30

2022.5.5

62
刘洋 海 217-2 班 男 2002.09.12 2021.09.12

高中
无 30/30

2022.5.5

63 王一鸣 海 203-1 女 2002.05.17 2021.12.01 高中 组织委员 34/37 2022.5.4

64 牛鑫钰 海 203-1 男 2001.10.03 2021.10.17 高中 无 35/37 2022.5.4

65 张超 海 203-1 男 2000.01.28 2021.09.25 高中 无 34/37 2022.5.4

66 陈建龙 海 203-1 男 2003.01.05 2021.10.19 高中 无 35/37 2022.5.4

67 张骏锋 海 203-1 男 2002.02.15 2020.10.15 高中 无 34/37 2022.5.4

68 韩嘉璐 海 203-1 男 2002.03.29 2020.10.16 高中 无 34/37 2022.5.4

69 李辰骏 海 203-2 男 2002.04.30 2020.10.17 高中 班长 37/39 2022.5.4

70 李镇 海 203-2 男 2001.08.26 2020.10.13 高中 无 37/39 2022.5.4

71 刘程宇 海 203-3 男 2002.04.20 2020.10.16 高中 无 31/39 2022.5.4

72 康泰 海 203-3 男 2002.08.13 2020.10.14 高中 无 31/39 2022.5.4

73 王家欣 海 203-3 男 2001.10.14 2021.10.15 高中 无 31/39 2022.5.4

74 苏桉 海 203-3 男 2001.10.15 2020.10.14 高中 无 31/39 2022.5.4

75 李晨 海 203-3 男 2002.10.15 2021.10.16 高中 无 31/39 2022.5.4

76 胡明哲 海 213-1 男 2001.12.20 2021.09.10 高中 无 24/36 2022.5.4

77 张旺 海 213-1 男 2002.08.04 2021.09.10 高中 无 28/36 2022.5.4

78 司成凯 海 213-1 男 2003.01.26 2021.09.12 高中 无 33/36 2022.5.4

79 文乐 海 213-1 男 2002.10.05 2021.10.13 高中 无 34/36 2022.5.4

80 宋承骏 海 213-1 男 2003.10.04 2021.10.12 高中 班长 33/36 2022.5.4

81 相文昊 海 213-1 男 2003.02.08 2021.09.13 高中 无 25/36 2022.5.4

82 臧文杰 海 213-1 男 2003.01.22 2021.09.12 高中 无 28/36 2022.5.4

83 宋茂柯 海 213-1 男 2002.09.03 2021.09.12 高中 无 32/36 2022.5.4

84 王书昌 海 213-1 男 2001.05.09 2021.09.10 高中 文艺委员 32/36 2022.5.4

85 曹胜政 海 213-1 男 2001.05.01 2021.10.12 高中 体育委员 19/36 2022.5.4

86 孙良瑞 海 213-2 男 2001.11.19 2021.09.13 高中 体育委员 31/38 2022.5.4

87 李一卓 海 213-2 男 2001.12.26 2021.09.12 高中 无 30/38 2022.5.4

88 李启智 海 213-2 男 2003.01.23 2021.09.13 高中 无 29/38 2022.5.4

89 陈帅铭 海 213-2 男 2002.03.13 2021.09.10 高中 无 28/38 2022.5.4

90 付亚航 海 213-2 男 2003.05.09 2021.09.10 高中 无 26/38 2022.5.4

91 吕硕 海 213-2 男 2003.01.02 2021.09.11 高中 学习委员 26/38 2022.5.4

92 宋子豪 海 213-2 男 2002.10.23 2021.09.10 高中 无 26/38 2022.5.4

93 仰劭杰 海 213-2 男 2001.12.26 2021.09.18 高中 无 24/38 2022.5.4

94 仉政 海 213-2 男 2003.01.09 2021.09.15 高中 无 20/38 2022.5.4

95 胡学杰 海 213-2 男 2002.09.09 2021.09.15 高中 无 20/38 2022.5.4

96 周青 海 211-1 男 2002.02.14 2021.10.14 高中 生活委员 26/32 2022.5.4

97 王双栋 海 211-1 男 2000.12.22 2021.09.10 高中 无 26/32 2022.5.4

98 贺佳雄 海 211-1 男 2001.03.11 2021.10.12 高中 无 25/32 2022.5.4

99 施响 海 211-1 男 2002.10.28 2021.10.14 高中 班长 24/32 2022.5.4

100 李叶双花 海 211-1 女 2003.04.06 2021.10.15 高中 无 21/32 2022.5.4

101 赵天娇 海 211-1 女 2003.06.29 2021.10.13 高中 无 20/32 2022.5.4

102 谢晓暄 海 211-2 女 2003.01.07 2021.09.10 高中 无 24/29 2022.5.4

103 段成绅 海 211-2 男 2002.12.18 2021.09.10 高中 生活委员 24/29 2022.5.4

104 李柯艺 海 211-2 男 2002.08.28 2021.09.10 高中 无 23/29 2022.5.4

105 张雅雯 海 211-2 男 2004.01.14 2022.01.14 高中 班长 23/29 2022.5.4

106 李梦杰 海 211-2 女 2001.08.01 2021.09.10 高中 无 23/29 2022.5.4

107 舒英泽 海 211-2 女 2002.10.20 2021.09.10 高中 学习委员 22/29 2022.5.4

108 吴晓蓉 海 211-2 女 2003.02.19 2021.09.10 高中 无 21/29 2022.5.4

109 刘敬兰 海 211-2 女 2002.07.14 2021.10.14 高中 无 21/29 2022.5.4

110 张子琦 海 211-2 女 2002.11.01 2021.09.10 高中 无 20/29 2022.5.4

111 刘砂 海 211-2 女 2002.08.20 2021.09.10 高中 无 20/29 2022.5.4

112 董睿晗 海 201-1 女 2002.06.16 2021.10.19 高中 心理委员 34/37 2022.5.4

113 贾泽慧 海 201-1 女 2002.12.27 2021.12.03 高中 学习委员 33/37 2022.5.4

114 高慧鑫 海 201-1 男 2002.03.11 2020.10.16 高中 心理委员 33/37 2022.5.4

115 焦登娟 海 201-1 女 2001.11.26 2020.10.15 高中 无 33/37 2022.5.4

116 狄雅婷 海 201-1 女 2001.09.20 2020.10.15 高中 组织委员 29/37 2022.5.4

117 兰益武 海 201-1 男 2001.12.08 2020.10.15 高中 无 24/37 2022.5.4

118 何虹霖 海 201-2 男 2002.08.12 2020.10.15 高中 无 28/31 2022.5.4

119 徐兴琳 海 201-2 女 2001.09.18 2020.11.28 高中 无 27/31 2022.5.4

120 刘松洋 海 206 男 2002.01.15 2020.10.15 高中 无 30/35 2022.5.4

121 董吉宇 海 214-1 男 2003.01.14 2021.09.15 高中 无 19/33 2022.5.4

122 李阳 海 214-1 男 2003.02.03 2021.09.15 高中 无 18/33 2022.5.4

123 董利强 海 214-1 男 2003.05.21 2021.09.15 高中 无 19/33 2022.5.4

124 何新松 海 214-1 男 2003.06.27 2021.09.17 高中 无 17/33 2022.5.4

125 李硕 海 214-1 男 2003.04.21 2021.09.15 高中 无 17/33 2022.5.4

126 张文政 海 214-1 男 2002.10.16 2021.09.11 高中 无 19/33 2022.5.4

127 黄佳露 海 214-1 女 2002.11.17 2021.09.13 高中 生活委员 19/33 2022.5.4

128 邓淑婵 海 214-1 女 2003.04.16 2021.09.15 高中 无 18/33 2022.5.4

129 王佰群 海 214-2 男 2000.10.05 2021.09.12 高中 无 31/36 2022.5.4

130 马文慧 海 214-2 女 2002.11.17 2021.10.14 高中 无 24/36 2022.5.4

131 李毅军 海 214-2 男 1999.09.04 2021.09.10 高中 科技委员 27/36 2022.5.4

132 高天昊 海 214-2 男 2003.05.12 2021.09.12 高中 无 31/36 2022.5.4

133 王巍 海 214-2 男 2002.08.29 2021.10.14 高中 无 32/36 2022.5.4

134 刘胜新 海 214-2 男 2003.09.05 2021.09.14 高中 无 30/36 2022.5.4

135 郑勇 海 214-2 男 2002.08.10 2021.09.13 高中 无 32/36 2022.5.4

136 崔明博 海 214-2 男 2002.12.13 2021.09.10 高中 无 23/36 2022.5.4

137 陈兆威 海 214-2 男 2003.01.25 2021.10.14 高中 体育委员 29/36 2022.5.4

138 魏晓雨 海 214-2 女 2002.10.31 2021.10.14 高中 心理委员 27/36 2022.5.4

139 刘航 海研 2021 女 1998.10.01 2022.11.25 本科 无 53/60 2022.5.5

140 王西艳 海研 2021 女 1998.08.01 2021.11.22 本科 无 53/60 2022.5.5

141 韩瑞芳 海研 2021 女 1999.11.17 2021.11.22 本科 无 53/60 2022.5.5

142 何倩玲 海研 2021 女 1997.08.02 2021.11.23 本科 无 51/60 2022.5.5

143 杜成硕 海研 2021 男 1999.10.29 2021.11.22 本科 无 51/60 2022.5.5

公示时间：2022年 5 月 6 日——5 月 13 日。

党支部监督电话：0535-6706293

党委监督电话：0535-6705383

对以上同志如有异议，请在公示期内向党支部或上级党组织反映。

海洋学院 党委（盖章）

2022 年 5 月 6 日